2026年政府预算公开说明

   《关于自治县2025年财政预算执行情况及2026年财政预算(草案)的报告》及预算草案经自治县第十九届人民代表大会第五次会议审查通过，批准2026年财政预算。现将2026年肃南裕固族自治县预算情况按下列目录予以公开,详见附件：
一、关于自治县2025年财政预算执行情况及2026年财政预算(草案)的报告
二、转移支付安排情况说明
三、肃南县政府性债务情况说明
四、一般公共预算“三公”经费预算安排情况说明
五、2025年预算公开表格
    1.2025年大口径财政收入预算表
    2.2025年一般公共预算收入预算表
    3.2025年一般公共预算经济分类预算表
    4.2025年一般公共预算“三公”经费、会议费、培训费支出安排汇总表
    5.2025年一般公共预算收支平衡表
6. 提前下达2025年共同财政事权和专项转移支付补助资金（一般公共预算）
7.2025年政府性基金预算收支预算表
8.提前下达2025年公共财政事权和专项转移支付补助资金（政府性基金）
9. 2025年社会保险基金收支预算表
    10.2025年国有资本经营收支预算表
    11.2025年度政府采购预算
六、地方政府债务情况
七、财政衔接推进乡村振兴补助资金公开情况
    1. 附件7：提前下达2026年中央及省级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配公示情况；
[bookmark: _GoBack]    2. 附件7-1：下达2026年县级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配公示情况。